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Fastställelse intyg 
 
Resilient Regions Association 802453-8400 
Räkenskapsår: 2019-01-01 till 2019-12-31 

 
 
 
Undertecknad styrelseledamot i Resilient Regions Association intygar att resultaträkningen 
och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2 juni 2020. Årsstämman beslutade att 
godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras. 
 
Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet. 
 
 
 
 
Malmö 2020-06-02 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________ 
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Inledningsord - resiliens och omvärld 
 
2019 är det sista året i perioden 2010-2020. Ett decennium då resiliensbegreppet 
vuxit fram och många internationella organisationer, företag och akademin har 
utvecklat kvalificerad verksamhet med fokus på urban resiliens.  
Under sommaren genomfördes konferenserna European Urban Resilience Forum 
och Resilient Cities back to back i Bonn. Under den sistnämnda deltog bl.a. Chefen 
för UNDRR, Mami Mizutori (Special Representative of the Secretary-General for 
Disaster Risk Reduction) och beskrev årtiondet som tio år då det varit tvunget att 
skapa och sprida medvetenhet om globala utmaningar och behovet av att se på 
dessa genom en resiliens lins, bl.a. har de globala hållbarhetsmålen fått brett 
genomslag i hela världen. Nästa årtionde vi har framför oss, menar hon, handlar om 
att vidta åtgärder och implementera nya lösningar i stor skala. Ett arbete som 
kommer att aktualisera samarbete över såväl sektorsgränser som geografiska 
gränser för att klara av att lösa komplexa utmaningar. –” The COVID-19 pandemic is 
further proof that risk has become systemic in today’s world and so our response 
must become systemic and not siloed,” Ms. Mizutori 
 
 
Det finns nog inte någon efter de senaste månadernas pandemibelägring som inte 
inser att vi måste skapa ett mer resilient samhälle. Covid-19 har är en global 
påfrestning och det tycks som att alla har blivit drabbade oavsett om man lever i ett 
välutvecklat samhälle med starka finanser eller i ett samhälle som kämpar med både 
utveckling och finansiering. Pandemin har förutom satt press på vår sjukvård och 
förmågan att ta hand om smittade samt skyddandet av dem som inte ännu blivit 
smittade, också visat på den enorma påverkan på samhället från att funktionaliteten 
minskat pga. av de åtgärder man tvingat vidta.  Arbetslösheten når siffror vi 
knappast upplevt på hundra år och samhällsekonomin är starkt påverkad. 
Kostnaden för att inte varit förberedda för denna typ av pandemi, är enorma och 
samhället måst bli mer resilient för att vi ska ha råd att möta framtida pandemier och 
utmaningar kopplade till klimatförändringar och urbanisering. Vi behöver snabbt lära 
oss att se på utmaningar genom en resilienslins och fokusera på att implementera 
åtgärder. Flera internationella organisationer använder resiliensbegreppet för att 
forma strategier för tiden efter Covid-19, bl.a. Global Resilient Cities Network 
(tidigare 100 resilient Cities).  –” The buzz-word of the post-COVID-19 recovery is 
likely to be “resilience.”, UN Deputy Secretary-General, Lord Mark Malloch-Brown in 
discussion with the UN Secretary-General’s Special Representative for Disaster Risk 
Reduction, Mami Mizutori on “International Responsibilities and the Pandemic.” 
 
Resilient Regions Association har varit med länge och är en väletablerad 
organisation i internationella sammanhang. Vårt verksamhetsområde har aldrig varit 
så tydliggjort som i dessa tider och föreningens verksamhet kommer med all 
säkerhet att se en ökad efterfrågan som en neutral plattform för att utveckla och 
dela kunskap och ”best practice”. RRA är dessutom den neutrala plattformen där 
aktörer tillsamman kan utveckla och implementera nya angreppssätt för ett mer 
hållbart och resilient samhälle.  
 
 
Magnus Qvant 
Vice ordförande 
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Förvaltningsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten 
Resilient Regions Association, RRA, är en neutral arena där näringsliv, akademi, 
kommuner och myndigheter möts för att lösa regionala utmaningar. Tillsammans 
bygger vi mer resilienta regioner med robusta funktioner och flöden, ett samhälle 
med förmåga att snabbt överbrygga och återhämta sig från påfrestningar. 
RRA är en ideell förening där kommuner, myndigheter, företag, akademin och 
registrerade organisationer är välkomna som medlemmar. 

 
Resilient Regions Association fokuserar på städers och regioners funktionalitet, 
speciellt på förmågan att kunna upprätthålla och återhämta funktionalitet vid 
påfrestningar. Påfrestningarna kan vara plötsliga och chockartade eller kroniska och 
långsamt tilltagande.  
 
Resilient Regions Association främjar smarta, funktionella, hållbara och attraktiva 
städer och regioner genom att stödja utvecklingen av fungerande samhällsfunktioner 
och urbana flöden. Detta sker genom samarbete där näringsliv, offentlig sektor, 
organiserade civilsamhället och akademin tillsammans utvecklar förståelse, kunskap, 
koncept, initierar och driver projekt inom området urban resiliens. 
Föreningen ska verka för att den kunskap och de resultat som genereras genom 
Resilient Regions Association ska komma föreningens medlemmar till del. 

 
Väsentliga händelser och aktiviteter under 2019 
Under året har drygt 15 aktiviteter genomförts, allt från lokala arrangemang till 
deltagande i flera stora internationella konferenser.  
I början på året stod Zenit Design värld för ett välbesökt frukostseminarium med 
fokus på det nya totalförsvaret. Ulf Nilsson från Räddningstjänsten Syd presenterade 
nya tankar från Försvarshögskolans Högre Kurs Högre kurs i samhällets 
krisberedskap och totalförsvar, Magnus Qvant, NURI med internationell utblick mot 
bl.a. NATO;s arbete med nytt totalförsvar, och Jan Krappe, samverkansofficer i 
försvarsmakten med försvarsmaktens syn på samverkan med civilsamhället. 
Totalförsvarstemat kom tillbaka under våren och Magnus Qvant, representerade RRA 
på NATO:s Resilience Conference i Norfolk, USA. NATO har definierat en strategi 
som bygger på att ”First Line of Defence is Urban Resilience at local level” och 
genomför en konferens på detta tema vart annat år. Nato hade för denna konferens 
identifierat RRA som bärare av ett viktigt budskap och perspektiv på resiliens och 
speciellt bjudit in till ett deltagande. Konferensen varade i två dagar och det var ca 
170 deltagare varav hälften var civila. Under konferensen diskuterades ”7 baselines 
for urban resilience”, ”hybrid warfare”, logistik från ”just in time to just in place” och 
hur NATO skall kunna nå ut med sitt budskap till städer och kommuner. På 
konferensen deltog också två officerare från Sverige. Konferensen var mycket 
välorganiserad och innehållet höll mycket hög kvalité det finns anledning att följa 
NATOs fortsatta arbete, dels för Sverige särskilda samarbetsavtal med NATO, men 
framförallt för att innehållet är både bra och relevant.  
 
Årstämman genomfördes den 28 mars och det var också dagen för RRA:s egen 
konferens Functional Cities. Detta år fokuserade vi på forskning och utbildning inom 
urban resiliens och hur man med “design thinking” kan adressera urbana utmaningar 
tillsammans med Nicola Tollin, Professor Urban Resilience, University of Southern 
Denmark, Mikael Linnell, Risk and Crisis Research Center, Mid Sweden University, 
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Team from Zenit Design samt  
Future Urbanistas from Resilient Regions student network. Ytterligare ett event 
genomfördes på forsknings och utbildningstemat med South University i Australien. 
 
Under året utnyttjade Malmö stad RRA för att genomföra ett arbete kring Sege Stad 
och dess möjligheter att vara en testbädd för resiliens. Det mynnade ut i en workshop 
(CiBiX) på Resilient Cities konferensen i Bonn. Workshopen fokuserad på 
energiutmaningar och gav internationell input på hur man kan bl.a. kan organisera 
resilient energy communities, hur ett p-hus kan skapa mervärde och hur en stadsdel 
kan bidra till hela stadens utveckling mot ett mer resilient samhälle. Arbete är 
dokumenterat i en RRA-rapport. I samband med konferensen erbjöd RRA ett 
gemensamt reande och deltagande med både mingel-event och 
nätverksintroduktion. EON, AFRY, P-Hus Malmö, NURI och Malmö stad utnyttjade 
detta och totalt var vi en grupp av ca 10 personer. 
 
RRA har också varit representerad via NURI som ”special guest” på 100 Resilient 
Cities Summit i Rotterdam. En vecka av seminarier, studiebesök workshops och 
nätverkande med Chief Resilience Officers från alla kontinenter, borgmästare, 
företagspartners och representanter från Rockefeller Foundation, total ca 500 
deltagare. Under veckan täcktes alla aspekter av resiliens från utmaningar med 
digitalisering, klimatförändringar till finansierings- och organisatoriska utmaningar. 
Här lanserade också fortsättningen av Rockefellers satsning som numera är ett 
kommunlett nätverk ”The Global Resilient Cities Network” (GRCN). 
 
RRA har också deltagit i två utbildningar som genomförts i Köpenhamn. Den ena var 
ett utbildningsprojekt med deltagare av unga yrkesverksamma talanger från olika 
länder och leddes av Ramböll, finansierat av Real Dania. Projektet hade fokus på 
värmebölja i Köpenhamn och deltagarna arbetade i åtta dagar med Köpenhamns 
utmaningar och förutsättningar.  
Det andra var South Danish Universities Summerschool on Urban Resilience, även 
där var deltagarna från olika länder och det var såväl Phd Students som 
yrkesverksamma.  
RRA levererade föreläsningar om både utmaningar, urbana flöden och analysverktyg 
baserat på vår bok om urbana flöden.  
 
I år deltog RRA på Samhällsbyggnadsdagarna i Stockholm den 1-2 oktober. Vi 
introducerade begreppet Urban Resiliens och hade dessutom bjudit med Gitte Grove 
Poulsen, Chief Resilience officer från Vejle som presenterade hur man i kommunen 
institutionaliserat resiliensarbetet.  
 
I november deltog ordförande och viceordförande, samt Silvia från NURI, i Smart City 
expo World Congress i Barcelona och RRA hade en presentation i programmet. 
Konferensen är dessutom ett tillfälle då GRCN samlar sina Europa representant och 
RRA var representerade på det mötet också. Konferensen innebär dels en unik 
möjlighet att både omvärldsorientera kring urbana innovationer och projekt samt dels 
en möjlighet att underhålla och bygga nätverk med internationella aktörer.  
 
Under senhösten 2019 har Malmö stad och Trelleborg kommun fört diskussioner 
med RRA om två projekt som dels handlar om Resilient Energy Communities och 
dels om förarlös busslinje. Båda diskussionerna mynnade ut i projekt som kom att 
genomföras under 2020.  
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Styrelse 
Ordf. Mikael Edelstam, Miljöstrategi AB 
V.ordf. Magnus Qvant, Nordic Urban Resilience Insititute AB 
Ledamöter: Michael Marklund, Lloyd´s Register AB. Lina Ringeberg, Malmö stad, Ulf 
Nilsson, Malmö stad (tidigare Räddningstjänsten Syd), Malin Ekbladh, Trelleborg, 
Mats Person Learning Well AB 

 
Riskanalys 
Föreningen är 100 % medlemsdriven utan anställd verksamhetsledare och personal. 
Det är väsentligt att medlemmarna ser nytta av och vill driva verksamhet genom 
föreningen och ser värdet av att utnyttja det nätverket föreningen erbjuder. Det finns 
en risk att medlemmarna inte fullt ut ser möjligheterna med att använda föreningen 
för olika verksamheter och att verksamheten därmed genomför för lite verksamhet 
och tappar medlemmar.  
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Flerårsöversikt 
 
Belopp i Tkr 

 2019 2018  (Föreningen ägde 2018 ett 
bolag som avvecklades) 

 
Nettoomsättning 

 
263 746 

 
26 225 

 

Resultat efter finansiella poster -21 488 -795 083   

Soliditet (%) 72 79  

 
 
Resultatdisposition 

 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel; 

 
Belopp i kr 

 

balanserat resultat  
 87 126 
årets resultat               -21 488 
Totalt 65 638 

Disponeras för att  
balanseras i ny räkning 65 638 
Summa 65 638 

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.
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Resultatrapport 
 
RESILIENT REGIONS ASSOCIATION 802453-8400 
Räkenskapsår: 2019-01-01 till 2019-12-31  
Period: 2019-01-01 till 2019-12-31  

 
 

 
Rörelsens intäkter 
 
Nettoomsättning 

 

3001 Försäljning varor inom Sverige, 25 % moms 40 431,50 
3002 Försäljning varor inom Sverige, 12 % moms    455,35 
3011 Försäljning tjänster inom Sverige, 25 % moms  207 360,00 
3014 Försäljning tjänster inom Sverige, momsfri  
15 500,00 3740 Öres- och kronutjämning        -0,41 

 

   263 746,44 
Övriga rörelseintäkter 

 

3980 Erhållna offentliga stöd m.m. 4 746,77 

4 746,77 
 

Summa rörelsens intäkter.                                                                        268 493,21 
 

 
Rörelsens kostnader 
 

Varukostnader 
 

4010 Inköp material och varor 1 077,74 

1 077,74 
Lokalkostnader 

 

5011 Hyra för kontorslokaler 58 824,90 

58 824,90 
Försäljningskostnader 

 

5831 Kost och logi i Sverige 4 746,42 

4 746,42 
 

Administrationskostnader 
 

6230 Datakommunikation 3 639,02 
6310 Företagsförsäkringar 1 983,00 
6530 Redovisningstjänster 11 260,00 
6550 Konsultarvoden 202 678,40 
6570 Bankkostnader 1 270,00 
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla 4 500,00 

225 330,42 
 
 
 
 
 
 

 

Summa rörelsens kostnader.                                                                  -289 979,48 
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Rörelsens resultat 
   
Summa rörelsens resultat                                                                      -21 486,27 
 
 
Resultat efter finansiella poster 
Räntekostnader 

 

8415 Räntekostnader för andra skulder till kreditinstitut                                                                                                     1,58 

 
Resultat efter finansiella poster                                                             -21 487,85 
 
 
Årets resultat 
  
Åretsresultat                                                                              -21 487,85 
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Balansrapport 
 
RESILIENT REGIONS ASSOCIATION 8024538400 
Räkenskapsår: 2019-01-01 till 2019-12-31  
Period: 2019-01-01 till 2019-12-31  

 
 

Ingående balans Period Utgående balans 
 

Tillgångar 
Omsättningstillgångar 

1510 Kundfordringar           0,00 34 710,00 34 710,00 
1650 Momsfordran           0,00   7 652,00   7 652,00 
1680 Andra kortfristiga fordringar   3 725,00          0,00   3 725,00 
1930 Företagskonto / affärskonto 83 401,00 -63 443,85 19 957,15 

Summa Omsättningstillgångar 87 126,00 -21 081,85 66 044,15 

Summa tillgångar 87 126,00 -21 081,85 66 044,15 
 
 
 

 
Eget kapital och skulder 

Eget kapital 
-0001 Beräknat resultat          0,00            0,00          0,00 
2090 Fritt eget kapital 69 181,00            0,00  69 181,00 
2099 Årets resultat           0,00  -21 487,85 -21 487,85 

Summa Eget kapital   69 181,00  -21 487,85  47 693,15 

Kortfristiga skulder    

2440 Leverantörsskulder          0,00 406,00       406,00 
2610 Utgående moms, 25 %          0,00      0,00           0,00 

2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25 %          0,00      0,00           0,00 
2621 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12 %          0,00      0,00           0,00 

2640 Ingående moms          0,00      0,00           0,00 
2890 Övriga kortfristiga skulder 17 945,00      0,00  17 945,00 

Summa Kortfristiga skulder 17 945,00   406,00  18 351,00 

Summa eget kapital och skulder 87 126,00 -21 081,85 66 044,15 
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Noter 

 
Belopp i kr om inget annat anges. 

 
Not 1 Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. 

 
 
Definition av nyckeltal 
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 

 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter. 

 
Soliditet 
Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till 
balansomslutningen. 

 
 
 
 
Underskrifter 
 
 
Malmö 2020-02-06 

 
 
 
Mikael Edelstam Magnus Qvant 
Styrelseordförande Viceordförande 

 
 
 
 
Lina Ringberg Ulf Nilsson 

 
 
 
 
Malin Ekbladh Mats Persson 

 
 
 
 
Michael Marklund  

 
 


